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1. RISULTATI GARE E CLASSIFICHE 

 

 

 

GIRONE 1 - GIORNATA 3 

 

 

ASD PORTO COLUMBU - PASSEROTTO CRICKET 

 

FC MATERASSO  - ALL BLACKS 

 

FC STIRATI   - LE RISERVE 

 

 

1 – 6 

 

13 – 5  

 

6 – 0  

 

 

 

GIRONE 1 – CLASSIFICA 

 

 

PT 
 

 

G 
 

 

V 
 

 

N 
 

 

S 
 

 

GF 
 

 

GS 
 

 

DR 
 

 

FC STIRATI 

 

 

9 
 

 

3 
 

 

3 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

11 
 

 

3 
 

 

+8 
 

 

PASSEROTTO CRICKET 

 

 

6 
 

 

3 
 

 

2 
 

 

0 
 

 

1 
 

 

14 
 

 

4 
 

 

+10 
 

 

LE RISERVE 

 

 

6 
 

 

3 
 

 

2 
 

 

0 
 

 

1 
 

 

6 
 

 

9 
 

 

-1 
 

 

FC MATERASSO 

 

 

3 
 

 

3 
 

 

1 
 

 

0 
 

 

2 
 

 

15 
 

 

9 
 

 

+6 
 

 

ALL BLACKS 

 

 

3 
 

 

3 
 

 

1 
 

 

0 
 

 

2 
 

 

10 
 

 

20 
 

 

-10 
 

 

ASD PORTO COLUMBU 

 

 

0 
 

 

3 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

3 
 

 

4 
 

 

15 
 

 

-11 
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LEGGENDA COLORI: 

 

QUALIFICATE PER LA SERIE A 

 

QUALIFICATE PER LA SERIE B 
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GIRONE 2 - GIORNATA 3 

 

 

GLI INDECISI   - VENEZZIEDDA FC 

 

LE AQUILE TOSTE  - DINAMO ZACAPA 

 

P-TEAM   - SA PULIRESA 

 

 

5 – 1 

 

0 – 3 

 

1 – 1 

 

 

 

GIRONE 2 – CLASSIFICA 

 

 

PT 
 

 

G 
 

 

V 
 

 

N 
 

 

S 
 

 

GF 
 

 

GS 
 

 

DR 
 

 

GLI INDECISI 

 

 

9 
 

 

3 
 

 

3 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

14 
 

 

3 
 

 

+11 
 

 

P-TEAM 

 

 

7 
 

 

3 
 

 

2 
 

 

1 
 

 

0 
 

 

15 
 

 

3 
 

 

+12 
 

 

DINAMO ZACAPA 

 

 

6 
 

 

3 
 

 

2 
 

 

0 
 

 

1 
 

 

8 
 

 

3 
 

 

+5 
 

 

LE AQUILE TOSTE 

 

 

3 
 

 

3 
 

 

1 
 

 

0 
 

 

2 
 

 

7 
 

 

10 
 

 

-3 
 

 

SA PULIRESA 

 

 

1 
 

 

3 
 

 

0 
 

 

1 
 

 

2 
 

 

3 
 

 

13 
 

 

-10 
 

 

VENEZZIEDDA FC 

 

 

0 
 

 

3 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

3 
 

 

2 
 

 

17 
 

 

-15 
 

 

 

LEGGENDA COLORI: 

 

QUALIFICATE PER LA SERIE A 

 

QUALIFICATE PER LA SERIE B 
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GIRONE 3 - GIORNATA 3 

 

 

FC PIRRI-COLOSO  - SPILLAUS 

 

M.B.    - BORUSSIA PORCMUND 

 

RIVER    - SAF UNITED 

 

 

3 – 3 

 

7 – 7  

 

2 – 3 

 

 

 

GIRONE 3 – CLASSIFICA 

 

 

PT 
 

 

G 
 

 

V 
 

 

N 
 

 

S 
 

 

GF 
 

 

GS 
 

 

DR 
 

 

SAF UNITED 

 

 

9 
 

 

3 
 

 

3 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

20 
 

 

11 
 

 

+9 
 

 

BORUSSIA PORCMUND 

 

 

4 
 

 

3 
 

 

1 
 

 

1 
 

 

1 
 

 

15 
 

 

15 
 

 

0 
 

 

M.B. 

 

 

4 
 

 

3 
 

 

1 
 

 

1 
 

 

1 
 

 

16 
 

 

19 
 

 

-3 
 

 

FC PIRRI-COLOSO 

 

 

4 
 

 

3 
 

 

1 
 

 

1 
 

 

1 
 

 

13 
 

 

16 
 

 

-3 
 

 

RIVER 

 

 

3 
 

 

3 
 

 

1 
 

 

0 
 

 

2 
 

 

7 
 

 

8 
 

 

-1 
 

 

SPILLAUS 

 

 

1 
 

 

3 
 

 

0 
 

 

1 
 

 

2 
 

 

6 
 

 

7 
 

 

-1 
 

 

 

LEGGENDA COLORI: 

 

QUALIFICATE PER LA SERIE A 

 

QUALIFICATE PER LA SERIE B 
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GIRONE 4 - GIORNATA 3 

 

 

HERTHA VERNELLO  - MASNATA FC 

 

I MAMUTHONES  - FC BIRRAREAL  

 

NETTUNO   - OLTRE 4 

 

 

0 – 3 

 

2 – 3  

 

6 – 6 

 

 

 

GIRONE 4 – CLASSIFICA 

 

 

PT 
 

 

G 
 

 

V 
 

 

N 
 

 

S 
 

 

GF 
 

 

GS 
 

 

DR 
 

 

MASNATA FC 

 

 

7 
 

 

3 
 

 

2 
 

 

1 
 

 

0 
 

 

10 
 

 

3 
 

 

+7 
 

 

FC BIRRAREAL 2023 

 

 

7 
 

 

3 
 

 

2 
 

 

1 
 

 

0 
 

 

5 
 

 

3 
 

 

+2 
 

 

I MAMUTHONES 

 

 

6 
 

 

3 
 

 

2 
 

 

0 
 

 

1 
 

 

11 
 

 

5 
 

 

+6 
 

 

OLTRE 4 

 

 

4 
 

 

3 
 

 

1 
 

 

1 
 

 

1 
 

 

9 
 

 

14 
 

 

-5 
 

 

NETTUNO 

 

 

1 
 

 

3 
 

 

0 
 

 

1 
 

 

2 
 

 

10 
 

 

15 
 

 

-5 
 

 

HERTA VERNELLO 

 

 

0 
 

 

3 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

3 
 

 

2 
 

 

7 
 

 

-5 
 

 

 

LEGGENDA COLORI: 

 

QUALIFICATE PER LA SERIE A 

 

QUALIFICATE PER LA SERIE B 
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2. VARIAZIONI PROGRAMMA GARE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ASD AT League 

Tel. 3482117882 ■ www.atleague.it ■ atleague@hotmail.com 

 

3. CLASSIFICHE INDIVIDUALI 

 

 

 

MARCATORE 

 

 

NOME SQUADRA 

 

 

GOL FATTI 

 

 

CANNAS GIUSEPPE 

 

 

SAF UNITED 

 

 

11 

 

 

LEONCINI NICOLA 

 

 

GLI INDECISI 

 

 

8 

 

 

ROCCA ROBERTO 

 

 

BORUSSIA PORCMUND 

 

 

7 

 

 

FADDA MAURIZIO 

 

 

M.B. 

 

 

FAEDDA ANDREA 

 

 

BORUSSIA PORCMUND 

 

 

5 

 

 

LO GIUDICE EMANUELE 

 

 

DINAMO ZACAPA 

 

 

MINA EMANUELE 

 

 

FC MATERASSO 

 

 

DESSI ALESSIO 

 

 

FC PIRRI-COLOSO 

 

 

DEIANA DANIELE 

 

 

FC STIRATI 

 

 

DESSI MARCO 

 

 

M.B. 

 

 

PITZALIS MARCO 

 

 

FC PIRRI-COLOSO 

 

 

4 

 

 

ORTALLI FRANCESCO 

 

 

MASNATA FC 
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LO SCHIAVO ENRICO 

 

 

NETTUNO 

 

 

MEDDA GIUSEPPE 

 

 

OLTRE 4 

 

 

CASTI DANIELE 

 

MURGIA FRANCESCO 

 

 

PASSEROTTO CRICKET 

 

 

MELONI GABRIELE 

 

 

SAF UNITED 

 

 

CAMPAGNOLA VALENTINO 

 

DI SALVO SIMONE 

 

ZUDDAS PIETRO 

 

 

FC MATERASSO 

 

 

3 

 

 

CAMPUS EDOARDO 

 

 

FC STIRATI 

 

 

BINDI STEFANO 

 

 

GLI INDECISI 

 

 

MURTAS DANILO 

 

ZIRANU PASQUALE SIMONE 

 

 

I MAMUTHONES 

 

 

VARGIU VALENTINO 

 

 

LE RISERVE 

 

 

VALDES NICOLA 

 

 

MASNATA FC 

 

 

ASTE BERNARDO 

 

LAI CARLO 

 

 

NETTUNO 

 

 

FERRARO LUCA 

 

 

OLTRE 4 

 

 

CORDA WILLIAM 

 

PASSEROTTO CRICKET 
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MELIS ANDREA 

 

 

P-TEAM 

 

 

PIU JACOPO 

 

 

RIVER 

 

 

FIRINU SAMUEL 

 

LODDO ADRIANO 

 

 

ALL BLACKS 

 

 

2 

 

 

ESPA LUCA 

 

 

BORUSSIA PORCMUND 

 

 

PIRASTU ANDREA 

 

 

DINAMO ZACAPA 

 

 

CARITO STEFANO 

 

 

FC PIRRI-COLOSO 

 

 

MELIS ALESSANDRO 

 

 

I MAMUTHONES 

 

 

LOCCI LORENZO OTTAVIO 

 

MURGIA GABRIELE GIACOMO 

 

VINCI MATTEO 

 

 

LE AQUILE TOSTE 

 

 

BOI RICCARDO 

 

 

OLTRE 4 

 

 

DE VITTOR SIMMACO 

 

 

PASSEROTTO CRICKET 

 

 

CARTA DANILO 

 

CUGIS GIACOMO 

 

GERINA ALESSIO 

 

TORRU ANDREA 

 

 

P-TEAM 

 

 

PIRAS RENATO 

 

RIVER 



ASD AT League 

Tel. 3482117882 ■ www.atleague.it ■ atleague@hotmail.com 

 

  

 

FRIGAU FRANCESCO MARIO 

 

 

SAF UNITED 

 

 

FENU SIMONE 

 

 

SPILLAUS 

 

 

CARDIA TOMMASO LUIGI 

 

FERRARA BATTISTA 

 

LODDO CLAUDIO 

 

MANDAS FABIO 

 

SANNA GIUSEPPE 

 

SPIGA FRANCESCO 

 

 

ALL BLACKS 

 

 

1 

 

 

BELFIORI FRANCESCO 

 

MASSA EMILIO 

 

PISANO CARLO 

 

VACCA ANTONIO 

 

 

ASD PORTO COLUMBU 

 

 

LIGAS DANIELE 

 

 

BORUSSIA PORCMUND 

 

 

ORRU RICCARDO 

 

 

DINAMO ZACAPA 

 

 

CINUS MARCO 

 

FLORIS MASSIMO 

 

PINTUS NICHOLAS 

 

PINTUS THOMAS 

 

PISTIS PIERLUIGI 

 

 

FC BIRRAREAL 2023 

 

 

CAMBA ENRICO 

 

 

FC MATERASSO 

 

  



ASD AT League 

Tel. 3482117882 ■ www.atleague.it ■ atleague@hotmail.com 

 

TEDDE FILIPPO 

 

FC PIRRI-COLOSO 

 

 

CORRIAS EMANUELE 

 

FOIS MATTEO 

 

MANCA GABRIELE 

 

 

FC STIRATI 

 

 

MARCEDDU LEONARDO 

 

PERRA MARCO 

 

RAFFONE ANDREA 

 

 

GLI INDECISI 

 

 

DESSI MATHIAS MICHELE 

 

TOTARO DAVIDE 

 

 

HERTHA VERNELLO 

 

 

CAMBULI MARCO 

 

MURGIA LUCA 

 

PIERACCINI ANDREA 

 

 

I MAMUTHONES 

 

 

MELE MARTINO 

 

 

LE AQUILE TOSTE 

 

 

LIBRIZZI GABRIELE 

 

PISU VALENTINO 

 

 

LE RISERVE 

 

 

ARGIOLAS MAURO 

 

MONTISCI MARCO 

 

PIRAS ALESSANDRO 

 

 

MASNATA FC 

 

 

ADRIAN VINT GABRIEL 

 

MACIS MARIO 

 

PALLA ALESSIO 

 

 

M.B. 
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SCIUTO GIUSEPPE 

 

 

PUDDU MARCO 

 

 

PASSEROTTO CRICKET 

 

 

BOSONI FILIPPO 

 

LOI MARCO 

 

TRONCIA MIRKO 

 

UCCHEDDU LUCA 

 

 

P-TEAM 

 

 

CARTA LUCA 

 

FARIGU MAURIZIO 

 

 

RIVER 

 

 

 

MASCIA CLAUDIO 

 

USAI MICHELE 

 

 

SAF UNITED 

 

 

ARGIOLAS ANTONIO 

 

DESSI MICHAEL 

 

SELIS DANILO 

 

 

SA PULIRESA 

 

 

MANDAS FRANCESCO GIOVANNI 

 

PALMIOTTO SIMONE 

 

SANNA RAUL 

 

 

SPILLAUS 

 

 

ARBA VITTORIO 

 

COSSU SIMONE 

 

 

VENEZZIEDDA FC 

 

 

 

 

MIGLIOR GIOCATORE 

 

 

NOME SQUADRA 

 

 

PUNTI BEST 

 



ASD AT League 

Tel. 3482117882 ■ www.atleague.it ■ atleague@hotmail.com 

 

 

CANNAS GIUSEPPE 

 

 

SAF UNITED 

 

 

3 

 

 

LO GIUDICE EMANUELE 

 

 

DINAMO ZACAPA 

 

 

2 

 

 

DEIANA DANIELE 

 

 

FC STIRATI 

 

 

LEONCINI NICOLA 

 

 

GLI INDECISI 

 

 

VARGIU VALENTINO 

 

 

LE RISERVE 

 

 

CARDIA TOMMASO LUIGI 

 

 

ALL BLACKS 

 

 

1 

 

 

ROCCA ROBERTO 

 

 

BORUSSIA PORCMUND 

 

 

FLORIS MASSIMO 

 

PINTUS THOMAS 

 

 

FC BIRRAREL 2023 

 

 

MINA EMANUELE 

 

 

FC MATERASSO 

 

 

FENU SIMONE 

 

PITZALIS MARCO 

 

 

FC PIRRI-COLOSO 

 

 

FOIS MATTEO 

 

 

FC STIRATI 

 

 

BINDI STEFANO 

 

 

GLI INDECISI 

 

 

MELIS ALESSANDRO 

 

MURTAS DANILO 

 

 

I MAMUTHONES 

 

 

MURGIA GABRIELE GIACOMO 

 

 

LE AQUILE TOSTE 
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ORTALLI FRANCESCO 

 

VALDES NICOLA 

 

 

MASNATA FC 

 

 

FADDA MAURIZIO 

 

 

M.B. 

 

 

BOI RICCARDO 

 

MEDDA GIUSEPPE 

 

 

OLTRE 4 

 

 

CORDA WILLIAM 

 

MURGIA FRANCESCO 

 

 

PASSEROTTO CRICKET 

 

 

MELIS ANDREA 

 

TRONCIA MIRKO 

 

 

P-TEAM 

 

 

PIRAS RENATO 

 

PIREDDU DANIELE 

 

 

RIVER 

 

 

SELIS DANILO 

 

 

SA PULIRESA 

 

 

 

 

MIGLIOR PORTIERE 

 

 

NOME SQUADRA 

 

 

PUNTI BEST 

 

 

MURA SIMONE 

 

 

DINAMO ZACAPA 

 

 

3 

 

 

MEREU RICCARDO 

 

 

SAF UNITED 

 

 

PINTUS GABRIELE 

 

 

FC BIRRAREAL 2023 

 

 

2 

 

 

BADAS SIMONE 

 

 

FC STIRATI 
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MARGINI MAURIZIO TONINO 

 

 

HERTHA VERNELLO 

 

 

MEREU MATTEO 

 

 

I MAMUTHONES 

 

 

NUGHES DARIO GIOVANNI 

 

 

LE RISERVE 

 

 

PIRAS ROBERTO 

 

 

M.B. 

 

 

GRUDINA FABRIZIO 

 

 

PASSEROTTO CRICKET 

 

 

MAROZ ALIAKSANDR 

 

 

P-TEAM 

 

 

SANNA GIUSEPPE 

 

 

ALL BLACKS 

 

 

1 

 

 

CABONI GIANLUCA 

 

 

ASD PORTO COLUMBU 

 

 

CAMPAGNOLA VALENTINO 

 

 

FC MATERASSO 

 

 

MELONI GIANLUCA 

 

VIVANET MATTEO 

 

 

FC PIRRI-COLOSO 

 

 

RAFFONE ANDREA 

 

 

GLI INDECISI 

 

 

SANNA MANUEL 

 

 

LE AQUILE TOSTE 

 

 

CALAMIDA MASSIMILIANO 

 

 

MASNATA FC 

 

 

PEDRAZZINI JAIME 

 

 

NETTUNO 

 

 

CAPICCIOLA LUIGI 

 

 

P-TEAM 
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PORCEDDU ROBERTO 

 

RIVER 

 

 

VIVANET MATTEO 

 

 

SPILLAUS 

 

 

PROVENZANO MATTIA 

 

 

VENEZZIEDDA FC 
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4. GIUDICE SPORTIVO 

 

 

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO 

 

In merito ai fatti accaduti al termine della gara M.B. vs BORUSSIA PORCMUND disputatasi MARTEDI 21/11/2023 presso i 

campi del C.S. FAMILY CLUB di Selargius: 

o Si DIFFIDANO ENTRAMBE LE SQUADRE dal tenere un comportamento non consono e non rispettoso verso sé stessi in 

primis e verso l’organizzazione in seconda battuta. 

   

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 

 

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 

 

 

SQUADRE 

 

PERDITA DELLA GARA 

 

- 

 

AMMENDA 

 

- 

 

 

ALLENATORI 

 

INIBIZIONE A SVOLGERE QUALUNQUE ATTIVITA’ IN AT LEAGUE SINO ALLA DATA DEL 00/00/0000 

 

- 

 

SQUALIFICA 
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- 

 

 

DIRIGENTI 

 

INIBIZIONE A SVOLGERE QUALUNQUE ATTIVITA’ IN AT LEAGUE SINO ALLA DATA DEL 00/00/0000 

 

- 

 

SQUALIFICA 

 

- 

 

 

CALCIATORI ESPULSI 

 

INIBIZIONE A SVOLGERE QUALUNQUE ATTIVITA’ IN AT LEAGUE SINO ALLA DATA DEL 00/00/0000 

 

- 

 

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE 

 

LORRAI MATTEO   (SAF UNITED)     per ingiurie rivolte al direttore di gara 

 

AMMENDA 

 

- 

 

 

CALCIATORI NON ESPULSI 

 

III AMMONIZIONE 

 

- 

 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA IN AMMONIZIONE (III INFRAZIONE) 
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- 

 

II AMMONIZIONE E DIFFIDA 

 

- 

 

I AMMONIZIONE 

 

FAEDDA ANDREA  (BORUSSIA PORCMUND) 

 

LO GIUDICE EMANUELE  (DINAMO ZACAPA) 

 

FOIS FEDERICO   (FC BIRRAREAL 2023) 

 

FODDIS LUCA   (FC MATERASSO) 

 

MINA EMANUELE 

 

FOIS MATTEO   (FC STIRATI) 

 

ARGIOLAS NICOLA  (GLI INDECISI) 

 

ORTALLI FRANCESCO  (MASNATA FC) 

 

ROCCA FABRIZIO 

 

SCIUTO GIUSEPPE  (M.B.) 

 

LOI MARCO   (P-TEAM) 

 

MEDDA NICOLO’ LEONARDO (SPILLAUS) 

 

SANNA RAUL 

 

FARRUGGIO MASSIMO  (VENEZZIEDDA FC) 
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5. VARIE ED EVENTUALI 

 

 

AGGIORNAMENTO CLASSIFICA MARCATORI 

 

Con il C.U. 3 l’organizzazione intende scusarsi per aver nei precedenti Comunicati Ufficiali, pubblicato i giocatori 

PALMIOTTO SIMONE e SANNA RAUL come tesserati della squadra BORUSSIA PORCMUND anziché SPILLAUS. Il dato è 

stato corretto e aggiornato. 
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IL SEGRETARIO       Il PRESIDENTE 

                                         F.Farris                       G.L.Uccheddu 

 

 

PUBBLICATO ON LINE IN DATA 27 NOVEMBRE 2023 


